



Årsmøte i Vallø Båtforening onsdag 19.03.2025 kl 18

I dette dokumentet finner du dagsorden for møtet, styrets årsberetning, regnskaper, saker som fremmes av styret, saker meldt inn av medlemmer og valgkomitéens innstilling til nytt styre. Ønsker du å stille spørsmål vedrørende årsmøtesakene før du kommer på møtet, kan undertegnede nåes på mail (erik@schlytter-henrichsen.no) eller mobiltelefon 47166000 (kun på kveldstid mellom 18 og 20:30).

Helt på slutten av dette dokumentet vil du finne årsberetninger fra alle komiteer. Disse beretningene skal ikke behandles av årsmøtet, men er lagt ved for at medlemmene skal bli kjent med det arbeidet som utføres av komiteene.

Med vennlig hilsen

Erik Schlytter-Henrichsen
Leder Vallø båtforening



Dagsorden for Årsmøtet i Vallø Båtforening onsdag 19. mars 2025



Innledning v/ leder

- A) Valg av møteleder
- B) Valg av tellekorps
- C) Godkjenne medlemmenes stemmerett
- D) Valg av to referenter
- E) Valg av 2 medlemmer til å skrive under protokoll
- F) Godkjenne dagsorden

1. Årsmøtet innkalles med minst tre ukers varsel og avholdes innen utgangen av mars måned. Innkallingen skjer personlig eller gjennom lokale aviser. Annonisert i Tønsbergs Blad, annonsert på Facebook og lagt ut på <https://www.vallobaatforening.no>

2. Årsmøtet behandler følgende:

I. Årsberetning.

(Først kommer en innkommet ankesak om eksklusjon, etter det blir det gjennomgang ved leder)

II. Regnskap

(fremlegges av Cathrine Hem)

- a) Årsregnskap for Vallø Båtforening pr 31. desember forrige år, herunder revisjonsberetning, samt styrets budsjettforslag for inneværende år.
- b) Årsregnskap og budsjett for Vallø Båtforening inkludert drift av klubbhus.

III. Årsregnskap for Vallø Småbåthavn pr 31. desember forrige år, herunder revisjonsberetning, samt styrets budsjettforslag for inneværende år.

IV. Fastsettelse av kontingent, båt plassinnskudd for inneværende år og årsavgift for påfølgende år.

V. Saker som forelegges av styret.

VI. Saker eller forslag lagt frem av medlemmene.

VII. Valg i henhold til fremlagt forslag fra Valgkomitéen

- a) Leder
- b) Styremedlemmer m/varamedlemmer
- c) Statsautorisert – eller registrert revisor
(Styret foreslår iht Vedtekter for Vallø Båtforening, §4, ledd 2 VII, at dagens revisor Trond Lillebakk gjenvelges)
- d) Valgkomite på 4 medlemmer (hvert 2 år)



Årsberetning for Vallø Båtforening

Driftsåret 2024

Vallø Båtforening har pr. 31.12.2024. 1160 medlemmer. Foreningen eier selv ca 45 båt plasser hvor 10 er såkalte jolleplasser (101 plasser) som ikke skal omsettes samt 15 plasser på Østre molo. Disse skal heller ikke omsettes. Vallø Småbåthavn har 1306 båt plasser. Ekstern ventelistene har blitt vedlikeholdt gjennom 2024. Pr dags dato er det 396 personer i ekstern venteliste og 150 personer på intern opprykks liste.

Foreningen har hatt en uønsket hendelse relatert til strøm. Dette krevde strakstiltak og hadde en uforutsett kostnad på ca 700.000. Hendelsen avdekket et stort vedlikeholdsbehov på strøm, se budsjettet.

Styret i Vallø Båtforening har i perioden bestått av:

Leder:	Erik Schlytter-Henrichsen
Nestleder:	Roger Fjell
Kontroller:	Rolf Sikveland
Styremedlem/Havn:	Dag Henrik Mønsdal
Styremedlem/ HMS:	Arvid Brekke
Styremedlem/prosjekt:	Ronald Christensen
Styremedlem/ Huset:	Margrethe Nilsson
Varamedlem:	Audun Sætre
Varamedlem:	Yngve Bjørkestøl

Revisor: ABC Revisjon v/statsautorisert revisor
Trond Dørum Lillebakk

Valg- og kontroll komitéen: Jan-Willy Jakobsen, Egil Jentoft, Daniel Trygve Danielsen, Kai Kvalnes

Havnekomitéen: Dag Henrik Mønsdal (leder) & Harald Nordnes

Huskomitéen har bestått av: Margrethe Nilsson (leder) og Trine Larsen

Brannvernsleder: Styret samlet



Årsrapport fra Styret i Vallø Båtforening for 2024.

Kjære medlemmer i Vallø Båtforening.

Styrets håp om at 2024 skulle bli et normalår har stort sett slått til!

2024 har vært et år hvor foreningen har nesten stabil drift. Vallø båtforening har i 2024 planlagt overgang til Havneweb og vi byttet 01.01.2025 med suksess. Vi takker Havnekontoret og alle medlemmer som har tatt appen i bruk. Styret har fortsatt arbeidet med rutiner, digitalisering i 2024 og styret og foreningens ansatte fortsetter å styre etter foreningens vedtekter og regler.

2024 var første året hvor bare eiere gikk båtvakter. Tiltaket er en fantastisk suksess! I 2023 var det 44 personer som ikke møtte på vakt, i 2024 var det 2 (!) som ikke møtte på vakt. Kvaliteten på vaktlogger er betydelig bedret, kvaliteten på selve patruljeringen er økt og nesten alle kommer til tiden og går til tiden. Jeg og styret vil rette en stor takk til alle dere som gikk vakt i 2024 og husk: det er 3 år til neste gang.

Siden siste årsmøte har styret gjennomført 11 styremøter der vi har vært beslutningsdyktige på samtlige møter. Styret har ikke hatt endringer i sammensetningen i løpet av 2023. Videre har styret og ansatte hatt følgende arbeidsoppgaver gjennom 2024:

- Regnskapet for 2024 er ført av Cathrine Hem og godkjent av revisor uten merknader.
- HMS med fortsatt fokus på strøm og miljø. HMS logg er utarbeidet og vedlikeholdes.
- Spylestasjon er åpnet og satt i drift. 98% treff på det tekniske etter oppstart er kjempebra!
- Ordinært vedlikehold på sjø og land, oppbygging av rutiner og dokumentasjon.
- Nødreparasjon av pir1, langsgående tauverk lengderetning har røket.
- Uønsket hendelse i forbindelse med strøm på østre side, orientert om på medlemsmøte 2024
- Vaktrommet på Huset er pusset opp med eget toalett.

Planlagte oppgaver for 2025:

- Spylestasjon holdes i gang og vi lærer av driften.
- Bytte kompressor til boblehavn.
- Strømprosjekt vestre side blir stort, det blir orientert muntlig på årsmøte under budsjett.
- Interne rutiner og erfaringer fra 2024 skal fortsatt vurderes og revideres.
- Justering av Pir8 for 2-3 flere 4rer plasser?
- Undersøkelse av pিরer, se Havnekomitéens årsrapport.

De som jobber for oss i havna har utført vedlikehold av havnas sjø-, og landområder sammen med Harald og Dag Henrik. Jan Erik og Kai har også vært med på jobben med å planlegge nye prosjekter som maling, vedlikehold grøntanlegg, strømstolper, snømåking og annet praktisk. Takk til Harald Nordnes, Kai Løberg, Jan Erik Johansen for dette arbeidet. Det forbrukes ca. 5000 arbeidstimer for å holde Vallø båtforening i gang hvert år. Det er ressurskrevende å drive Norges største båthavn og det legges det ned mange arbeidstimer i foreningen. 5000 timer er ansatte, litt dugnad og også arbeid fra styret.



Vinteren 2024/2025 har det vært innbrudd i strømboksene hvor båteiere i opplag har stjålet strøm, men gledelig mindre enn i 2023.

Styret har gjennom 2024 opplevd en økning i positivitet på kommunikasjon og henvendelser fra medlemmene og ikke-medlemmer i forhold til 2023. Administrasjonen får ofte tilbakemeldinger på at det synes at det er forbedringer i driften til foreningen og at det settes pris på åpenheten. Det letter jobben til styret og ledelse av foreningen blir lettere. Nettsidene våre blir fremhevet i så måte.

Hus komitéen v/Margrethe Nilsson sørger for vedlikehold og oppgradering av huset. Leieinntektene har fortsatt vært bra i 2024 og den økonomiske kontrollen er svært god. Cathrine Hem, Margrethe Nilsson og Trine Larsen jobber godt sammen til Husets beste. Takk til alle 3.

Vinterhavnen har opplevdes som grei i 2024/2025 med 87 båter i opplag, nesten samme som året før. Vi hadde 2-3 tilfeller med slush/is i havnen. Harald Nordnes har kjørt havnebåt og knust is når strømprisen har gjort det lite fornuftig å kjøre kompressor. Vi har kapasitet til flere båter på vinteren

Dugnaden i 2024 ble gjennomført. Noen timers dugnadsarbeid etterfulgt av pølser, vafler, kaffe og brus med gode båtvenner ble gjennomført slik vi har vært vant til. Vi takker alle de oppmøtte for jobben som ble gjort i havna vår. Det blir lagt ned mer enn 5000 arbeidstimer i Vallø Båtforening hvert år, og jeg vil takke styret, alle enkeltpersoner for den innsats som er lagt ned i 2024.

Foreningen har arrangert foredrag med Geir Aker i 2025 som en avslutning på 2024. Tilbakemeldingene her har vært strålende fra de som var der.

Styret ber dere å lese igjennom vedlagte årsmøtedokumenter og oppfordrer dere til å ta kontakt med styret ved spørsmål eller uenigheter. Bruk leders epostadresse som dere finner på våre hjemmesider hvis det er spørsmål.

Styret har i 2024 hatt et godt samarbeid med Tønsberg Dykkerklubb, Tønsberg kommune, alle komiteer og næringsdrivende i havna.

Kjellelia, den 5. mars 2025

Erik Schlytter-Henrichsen
Leder, Vallø Båtforening

**Resultatregnskap Vallø Batforening - avd. Havna**

	Regnskap 2024	Budsjett 2024	Budsjett 2025
Salgsinntekt	5 099 450	4 441 000	4 502 000
Innskudd Båtplass	58 050		
Leie vinterhavn 2024/2025	192 190	180 000	180 000
Vannavgift piler	20 026	20 000	
Strømagifter	261 948	230 000	
Tilkoblingsgebyr strøm uten tilsyn	18 500	8 000	8 000
Fremleiegebyr	1 068 856	900 000	910 000
Gebyr ikke møtt vakt	5 000	25 000	15 000
Bobleavgift vinter	34 000	30 000	30 000
Årsavgift	2 130 652	2 000 000	2 250 000
Diverse salg/strøm - Vipps	94 450	80 000	84 000
Opprydding av tauverk/sjakler	42 472		8 000
Diverse materiell / diverse salg medlemmer	6 050	25 000	15 000
Leieinntekter båtplass	90 800	40 000	50 000
Diverse inntekter	1 500	3 000	2 000
Opplagsavgift Vallø Marina	887 556	750 000	750 000
Venteliste avgift, årlig	187 400	150 000	200 000
Annen driftsinntekt	372 600		363 000
Annen driftsrelatert inntekt - adm. - havna	138 000		138 000
Inntektsføring dep.konto m/reskontro PO	234 600		225 000
Sum driftsinntekter	5 472 050	4 441 000	4 865 000
Lønnskostnad	2 107 476	2 095 000	2 395 000
Lønn	1 446 818	1 925 000	2 145 000
Feriepenger	173 618		
Feriepenger over 60 år	16 057		
Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling	105 200	120 000	180 000
Arbeidsgiveravgift	226 763		
Arb.giv.avg av pål. feriepenger	26 744		
Innberetningspliktig pensjonskostnad - Havna	56 283		
Gaver til ansatte/styret	18 168		20 000
Annen personalkostnad	37 824	50 000	50 000
Annen driftskostnad	4 575 841	4 795 000	4 890 000
Elektrisitet - Havna	185 166	160 000	185 000
Leie lokaler - Havna	120 000	120 000	120 000
Renovasjon, vann, avløp ol - Havna	98 989	110 000	110 000
Renhold - Havna	8 372	10 000	10 000
Annen kostnad lokaler - Havna		5 000	2 000
Leie maskiner - Havna	22 500	33 000	30 000



Årsmøte Vallø båtforening 2025

Leie datasystemer - Havna	125 570	115 000	190 000
Leie internett/fiber - Havna	20 325	22 000	22 000
Leie andre kontormaskiner - Havna	17 059	16 000	16 000
Verktøy - Havna	49 665	25 000	25 000
Inventar og utstyr - Havna	56 529	60 000	60 000
Driftsmateriale - Havna	12 659	30 000	30 000
Datautstyr software/hardware- Havna	5 507	30 000	30 000
Datalisenser, support, leie av serverpl. -Havna	46 946	75 000	60 000
Rekvisita - Havna	6 072	10 000	10 000
Arbeidsklær og verneutstyr - Havna	13 265	15 000	15 000
Spyleplass	2 074 114	2 400 000	
Mudring	15 950	85 000	20 000
HMS tiltak	147 583	105 000	25 000
Reparasjon og vedlikehold brygger - Havna	356 468	400 000	250 000
Pirvedlikehold - Havna		100 000	
Vedlikehold båthavn - Havna	49 620	70 000	250 000
Elekt.anlegg unntatt piler - Havna	615 918	30 000	2 500 000
Srømposter piler - Havna	93 014	300 000	200 000
Parkmessig vedlikehold/brøyting - Havna	31 402	45 000	45 000
Reparasjon og vedlikehold annet	30 115	40 000	40 000
Vedlikehold maskiner og utstyr	271	10 000	180 000
Revisjonshonorarer - Havna	50 000	50 000	50 000
Regnskapshonorar - Havna	4 088	10 000	8 000
Honorar for økonomisk og juridisk bistand - Havna	12 031	20 000	20 000
IT-tekniske innstallasjoner	43 164	20 000	50 000
Annen fremmed tjeneste - havna	8 025	30 000	15 000
Kontorrekvisita/kontorutstyr - Havna	8 880	8 000	8 000
Kontorutstyr - Havna		15 000	10 000
Møteutgifter, kurs, foredrag - Havna	611	15 000	75 000
Telefon administrasjonen - Havna	16 471	18 000	18 000
SMS/Porto - Havna	20 550	25 000	25 000
Drivstoff	5 531		5 000
Refusjon spillolje	-2 406		-2 000
BUA - Havna	758	5 000	5 000
Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig - Havna	3 283	8 000	6 000
Salgskostnad	14 625		
Reklame/Annonser - Havna	2 196		
Gaver - Havna	19 284	10 000	15 000
Forsikring - Havna	64 358	60 000	70 000
Styre- og medlemsmøter	18 224	20 000	20 000
Bankgebyrer - Havna	15 178	10 000	12 000
Gebyr- vipps	1 186		15 000
Annen kostnad - Havna	53 847	20 000	20 000
Tap på fordringer -Havna	12 880	30 000	20 000
Sum driftskostnader	6 683 316	6 890 000	7 285 000
Driftsresultat	-1 211 266	-2 449 000	-2 420 000



Resultatregnskap Vallø Båtforening - avd. Havna

	Regnskap 2024	Budsjett 2024	Budsjett 2025
Annen finansinntekt	252 199	110 000	160 000
Renteinntekter bank - Havna	242 913	110 000	160 000
Renteinntekter og purregebyr	9 286		
Netto finansposter	252 199	110 000	160 000
Årets underskudd Havna	-959 068	-2 339 000	-2 260 000

Vallø Båtforening – avdeling Havna:

Underskudd kr -959 068 mot budsjettert underskudd kr -2 339 000
Avvik kr 1 379 932

Årsak til budsjettavvik:

Inntektene har økt med kr 1 030 000 i forhold til budsjett.

Salg av båtplasser (siste rest som påvirker resultatet)	kr 60 000
Økning utfaktureringsgrad	kr 740 000
Årsmøtevedtak, depositum gjøres om til etableringsavgift (1/3 del)	kr 230 000

Kostnadene er redusert med kr 200 000 i forhold til budsjett. Noe avvik på enkeltposter. Tallene under her er – når det er redusert kostnad (spylestasjon). + tall er økt kost (rep elektrisk anlegg)

Spylestasjon	kr - 325 000
Mudring	kr -70 000
HMS tiltak redningsstiger	kr 40 000
Rep. brygger havna	kr -145 000
Strømposter pirer	kr -200 000
Rep. av elektrisk anlegg – strømfeil	kr 600 000
Diverse avvik	kr 100 000
Renteinntekter	kr 140 000

**Resultatregnskap Vallø Båtforening - avd. Klubbhus**

	Regnskap 2024	Budsjett 2024	Budsjett 2025
Salgsinntekt	28 000,00	10 000,00	15 000,00
Etableringskostnad venteliste	28 000,00	10 000,00	15 000,00
Annen driftsinntekt	775 815,00	668 000,00	722 000,00
Leieinntekter klubbhus	303 300,00	200 000,00	250 000,00
Leie kontor Vallø Båthavn - klubbhus	120 000,00	120 000,00	120 000,00
Medlemskontingent - klubbhus/forening	352 515,00	348 000,00	352 000,00
Sum inntekter	803 815,00	678 000,00	737 000,00
Driftskostnader	852 583,25	783 000,00	820 000,00
Sector/Sikkerhetskomp. abo/alarmsystemer	13 839,00	24 000,00	18 000,00
Renovasjon, vann, avløp o.l. - klubbhus	32 202,36	20 000,00	34 000,00
Lys, varme - Klubbhus	107 101	100 000	112 000
Renhold Klubbhus	27 650	30 000	31 000
Administrasjonskostnader -klubbhus	138 000	135 000	140 000
Inventar og utstyr - klubbhus	250 094	255 000	40 000
Rekvisita - klubbhuset	4 543	15 000	10 000
Reparasjon og vedlikehold bygninger - klubbhus	63 885	25 000	100 000
Vedlikehold klubbhus	1 158	5 000	180 000
Oppgradering av vaktbu	43 224	-	-
Reparasjon og vedlikehold utstyr - Klubbhus	45 451	50 000	30 000
Pelias - serviceavtale maur - klubbhus	12 175	12 000	13 000
Service ventilasjonsutstyr - klubbhus	12 353	32 000	25 000
HMS tiltak	2 311	-	-
Reparasjon og vedlikehold annet		5 000	5 000
Vedlikehold maskiner og utstyr		10 000	10 000
Kontorrekvisita - klubbhus	159	2 000	1 000
Salgskostnad - magasin medlemmer	34 320	-	-
Annonse / Reklamekostnad - klubbhus	2 414	10 000	10 000
Gave - klubbhus	450	-	-
Forsikringspremie - klubbhus	51 369	40 000	53 000
Bank- og kortgebyr - klubbhus	9 887	13 000	8 000
Sum driftskostnader	852 583	783 000	820 000
Driftsresultat	-48 768	-105 000	-83 000



Resultatregnskap Vallø Båtforening - avd. Klubbhus

	Regnskap 2024	Budsjett 2024	Budsjett 2025
Annen finansinntekt	12 605	7 000	7 000
Renteinntekter bank - klubbhus	12 605	7 000	7 000
Netto finansposter	12 605	7 000	7 000
Årets underskudd Klubbhus	-36 163	-98 000	-76 000

Vallø Båtforening avdeling - Klubbhus:

Underskudd kr -36 163 mot budsjettert underskudd kr -98 000

Avvik kr 61 837

Årsak til budsjettavvik:

Inntektene har en økning med kr 125 000 i forhold til budsjett.

Avvik skyldes:

Økte leieinntekter kr 103 000

Eablering venteliste kr 18 000

Medlemskontingent kr 4 000

Kostnadene har en økning på kr 70 000 i forhold til budsjett. Avvik skyldes:

Rep. og vedlikehold bygning - klubbhus	kr 38 000
Oppgradering vaktrom	kr 43 000
Service ventilasjonsutstyr	kr -20 000
Diverse avvik	kr -25 000
Båtens verden, magasin til medlemmene	kr 34 000
Renteinntekter	kr 7 000

All lønn kjøres og kostnadsføres i avdeling Havna. Det blir foretatt en mellomregning hvert år på kostnader som vedr. lønn – telefon – kontorrekvisita – andre driftskostnader. I 2024 var denne kostnaden på kr 138 000.



Balanse pr. 31.12.2024 Vallø Båtforening

2024

Eiendeler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2 866 490
Klubbhus	1 775 240
Tilbygg klubbhus	1 091 251
Sum Varige driftsmidler	2 866 490
Sum Anleggsmidler	2 866 490

Kundefordringer	105 609
Kundefordringer	105 609
Andre fordringer	524 894
Salg/kjøp av båtplasser	513 300
Forskuddsbetalt alarmkostnader (Sector Alarm)	11 594
Sum Fordringer	630 503

Bankinnskudd	6 386 310
Driftskonto 9481.10.54237	107 498
Driftskonto 9481.11.52301	410 230
Sparekonto 9481.11.52298	5 706 976
Bankkonto 9481.12.09257	10 210
Bankkonto Vipps - 9481.12.14773	10 498
Bankinnskudd for skattetrekk 9481.11.52336	140 898
Sum Bankinnskudd	6 386 310
Sum Omløpsmidler	7 016 813

Sum Eiendeler	9 883 303
----------------------	------------------

**Balanse pr. 31.12.2024 Vallø Båtforening**

2024

Egenkapital og gjeld**Egenkapital**

Annen egenkapital	9 236 362
Annen egenkapital	9 236 362
Sum Egenkapital	9 236 362

Gjeld**Kortsiktig gjeld**

Leverandørgjeld	59 447
Leverandørgjeld	59 447
Skyldige offentlige avgifter	169 819
Forskuddstrekk	94 872
Skyldig arbeidsgiveravgift	48 203
Påløpt arbeidsgiveravgift feriepenger	26 744
Annen kortsiktig gjeld	417 674
Gjeld til ansatte	2 999
Skyldige feriepenger	189 675
Påløpt kostnad og forskuddsbetalt inntekt	225 000
Sum Kortsiktig gjeld	646 941

Sum Gjeld	646 941
------------------	----------------

Sum Egenkapital og gjeld	9 883 303
---------------------------------	------------------



Fastsettelse av kontingent og båt plassinnskudd

Styret har følgende forslag

1. Styret foreslår at medlemsavgiften ikke økes for 2025.
2. Styret foreslår at ventelistegebyrene ikke økes for 2025.
3. Havneavgiften justeres opp 3% og rundes av oppover til neste 50 kroning fra 2026 for å holde tritt med KPI.

Begrunnelse

1. Lånet som belastet foreningens økonomi, ble innfridd i 2023. Ventelistegebyrene bidrar positivt til foreningens/Huset sin økonomi så medlemsavgiften er det ikke nødvendig å øke.
2. Styret ser det ikke som nødvendig å øke ventelistegebyrene for 2025.
3. Styret mener det er fornuftig å justere havneavgiften med 3% for å møte økte kostnader i fremtiden. Avrundingen gjøres for å lettere lese og også korrigere regnskapsførselen.



Forslag til årsmøte for 2024

Forslagstiller: Styret i Vallø båtforening
Endring i regelverk

- 4. Leder gis en årlig godtgjørelse tilsvarende 6 ganger årsavgift for plass type VI, og telefongodtgjørelse etter statens satser.**
- 5. Nestleder gis en årlig godtgjørelse tilsvarende 4 ganger årsavgift for plass type VI. Dersom det er valgt sekretær eller kasserer, gis de samme godtgjøring som nestleder.**
- 6. Øvrige faste styremedlemmer gis en årlig godtgjørelse tilsvarende 2 ganger årsavgift for plass type VI. Varamedlemmer til styret gis en godtgjørelse tilsvarende 1 ganger årsavgift for plass type VI.**
- 7. Leder(e) av faste komiteer gis en godtgjørelse tilsvarende årsavgift for plass type III. Leder av Havnekomité gis i tillegg en årlig godtgjørelse tilsvarende 1 ganger årsavgift for plass type VI**

Endres til

- 4. Leder gis en årlig godtgjørelse tilsvarende 24% av folketrygdens grunnbeløp, og telefongodtgjørelse etter statens satser.**
- 5. Nestleder gis en årlig godtgjørelse tilsvarende 17% av folketrygdens grunnbeløp.**
- 6. Øvrige faste styremedlemmer gis en årlig godtgjørelse tilsvarende 9% av folketrygdens grunnbeløp. Varamedlemmer til styret gis en godtgjørelse tilsvarende 5% av folketrygdens grunnbeløp.**
- 7. Leder(e) av faste komiteer gis en godtgjørelse tilsvarende 3% av folketrygdens grunnbeløp. Leder av Havnekomité gis i tillegg en årlig godtgjørelse tilsvarende 4% av folketrygdens grunnbeløp.**
- 8. Leder i kontroll komiteen gis en godtgjørelse tilsvarende 5% av folketrygdens grunnbeløp. Kontrollkomiteens medlemmer gis en godtgjørelse tilsvarende 3% av folketrygdens grunnbeløp.**

Begrunnelse

Styrets godtgjørelse henger sammen med plassavgiftene i havna. Jo bedre jobb styret gjør, jo mindre behov er det for å øke plassavgiftene. Dette er motstridende. Derfor er forslaget å sette godtgjørelsen til styret opp mot folketrygdens grunnbeløp som justeres hvert år. Samme mekanisme med årlig justering er innført for de ansatte i Vallø båtforening. Styrets godtgjørelse har ikke blitt justert på mange år.

Kontrollkomiteen er en ny funksjon i foreningen og pålegges en del arbeid som bør honoreres.

Konsekvens: Økningen i totale lønnsutgifter for foreningen hvis dette vedtas er ca 3,6%.



Forslag til årsmøte for 2024

Forslagstiller: Styret i Vallø båtforening
Endring i regelverk

§ 6. Opplagsplass

Punkt 3

Båter med fast plass i havna har fortrinnsrett. De som ønsker opplagsplass, må melde dette til Vallø Marina ved sjøsetting eller innen 1. september.

Endres til:

§ 6. Opplagsplass

Punkt 3

Båtplasseiere med fast plass i havna har fortrinnsrett på vinteropplagsplass og rett til gratis vinteropplagsplass. De som ønsker opplagsplass, må melde dette til Vallø Marina ved sjøsetting eller innen 1. september. Rett til fritt opplag gjelder kun plasseiere som har benyttet sommerplass eller egen plass i havna samme år.

Bakgrunn:

Ordlyden er uklar med hensyn til gratis opplagsplass, endringen klargjør dette momentet. Vi har også båtplass eiere som eier type1, type2 osv på Vallø. Selv om de eier en plass på Vallø har de båten andre steder av forskjellige årsaker. Eksempler: Bosted i annen kommune så de ikke får leid seg opp, båten er for stor til havna generelt (større enn 12,5m) osv. Disse eierne betaler medlemsavgiften på 300,- og får gratis benytte seg av strøm, vann, redusert husleie på Klubbhuset og ikke minst arealbruk på land. Foreningens medlemmer som betaler Havneavgift subsidierer disse eierne og det oppleves ikke rettferdig at de som faktisk bruker plassene på Vallø sine sponser disse med gratis opplagsplass.



Årsmøte Vallø Båtforening 2025.

Åsgårdstrand 25.01.2025.

Forslag til endring i vedtektenes § 2 fra Leif Johnny Jensen 1/31.

I § 2 tillegges følgende setning:

«Alle båtplass-eiere i Vallø Båthavn / medlemmer i Vallø Båtforening har like rettigheter».

Av det følger:

Årsmøte 2025 ber styret om, og gir mandat til å endre vedtekter og reglement der det er der det er motstridene forhold i forhold til vedtaket. Mandatet gjelder frem til årsmøte 2026 da endringene legges frem for avstemming på ordinært vis.

Forslag slutt.

Begrunnelse.

Juridisk: Båthavnens grunn er eiet av Tønsberg Kommune, men alle utgifter forøvrig er belastet båtplass-eierne. Båtplassene ble betalt med innskudd fra etableringen i 1974 og øket ved utbygging/utskifting i årene etter i tillegg til den årlige kontingenten. Det fremstår således mest som et sameie med de rettigheter det gir.

Forenings-politisk: I § 2 står det at «Vallø Båtforening skal videre følge utviklingen nøye og ta opp oppgaver hvis løsning antas **å være til medlemmenes gagn**». Alle foreninger undertegnede kjenner til og har erfaring med ivaretar eksisterende medlemmers interesse også ved endringer som berører nye medlemmer.

Slutt.

Leif Johnny Jensen, Aasgaarden 3, 3179 Åsgårdstrand, Norway. Telf.: +47 90156740

Styrets innstilling:

Det er ikke klargjort fra forslagstiller hva som menes med rettigheter. Styret kan heller ikke gjøre endringer i regler og vedtekter på vegne av medlemmer siden ansvarsforholdet da blir uklart. Forslaget kan derfor ikke vedtas.



Forslag til årsmøte for 2024

Forslagstiller: Jan Willy Jacobsen
Endring i regelverk

Ny § 5.20

Båtplasser som ikke brukes skal meldes inn for utleie. Plasser som står ubrukte, og som ikke er innmeldt for utleie, vil etter 2 - to år bli tvangsinnløst og innskudd returnert. Ved bytte av båt kan styret gjøre kortere unntak når båtbyttet meldes havnekontoret.

Bakgrunn.

Ved opptelling 2024 stod opp mot 200 båtplasser ubrukte hele sommersesongen, samtidig som både interne og eksterne ventelister er svært lange. Mange av dagens båtplassere ønsker å leie en større plass, men får ikke leid fordi det er for få innleverte plasser for utleie. De eksterne ventelistene er fulle av folk som ønsker å leie båtplass mens de venter på tilbud på fast plass. Paragrafen hindrer ingen i å eie en plass selv om de selv ikke ønsker å benytte denne, men sørger for at ubrukte plasser blir tilgjengelige som bytte eller leieplasser.

Gjennomføring

Det er styret som må lage rutiner for å følge opp denne paragrafen, men de kan for eksempel benytte pilmasterne til å rapportere inn ubrukte plasser hver vår (rundt St.Hans) og høst (ved skolestart) samtidig som de inspiserer sin pir for feil og mangler. Havnekontoret fører lister over ubrukte plasser og sjekker mot innleverte plasser for utleie.

Styrets innstilling:

Styret er positiv til forslaget



Valg- og kontrollkomiteens innstilling til Årsmøtet 2025.

Valg- og kontrollkomiteen har gjennomført møter og samtaler med alle styremedlemmer, varamedlemmer og nye representanter. Alle innstilte representanter er forspurt og har samtykket til valg eller gjenvalg.

	Valg 2025	
Leder	Erik Schlytter-Henrichsen	velges for 1 år
Styremedlem	Roger Fjell	velges for 2 år
Styremedlem	Margrethe Tangård Nilsson	ikke på valg
Styremedlem	Rolf Sikveland	ikke på valg
Styremedlem	Ronald Christensen	ikke på valg
Styremedlem	Yngve Bjørkestøl	velges for 2 år
Styremedlem	Trond Voldstad	velges for 2 år

Varamedlem	Arvid Skjold	velges for 1 år
Varamedlem	Thomas Nilsen Aas	velges for 1 år

Valg- og kontrollkomiteen

Kai Kvalnes	ikke på valg
Egil Jentoft	ikke på valg
Kjetil Pettersen	Velges for 2 år
Dag Henrik Mønsdal	Velges for 2 år

Jan-Willy Jacobsen

(sign)

Egil Jentoft

(sign)

Daniel Danielsen

(sign)

Kai Kvalnes

(sign)



Årsrapport fra Havnekomitéen for 2024

Havna årsrapport for 2024

Vallø båtforening sin båthavn er et populært sted for båtfolk fra nærmest hele Østlandet. Vår driftsleder Harald har hatt mer enn nok å holde på med, jobben blir upåklagelig utført. Det er stadig nye oppgaver som melder sin ankomst, noen kan planlegges, noen må tas umiddelbart. Sammen med sine gode medhjelpere Jan-Erik og Kai har det gått meget bra.

Det er gjennomført 2 pirmaster møter, 1 på våren og 1 på høsten. Dette er konstruktive møter som oppfattes positivt og er nyttig for alle i havnen vår.

Septiktømmestasjonen er svært populær og mye i bru. Stasjonen er et bra miljøtiltak.

Vallø båthavn hadde 1 uønsket hendelse relatert til strøm i 2024. Denne hendelsen resulterte i et strakstiltak som kostet foreningen ca 700.000. Teknisk gjeld i havna tilsier et stort strømprosjekt for 2025 som budsjetteres til ca 2,5 millioner.

Spyleplassen vår ble åpnet i 2024 med både Ordfører, Tønsbergs Blad og NRK til stede. Spyleplassen er nå i drift med lite teknisk feil, det viser at prosjekteringen har vært god og at beslutninger tatt under byggingen av Harald Nordnes har vært riktige.

Vi kan se tilbake på et år med mye innsats som er gjort og ser frem mot resten av 2025.

For havnekomitéen

Dag Henrik Mønsdal



Årsrapport fra Hus komitéen for 2024

Huset årsrapport for 2024

Vallø Båtforening sitt klubbhus fortsetter sin suksess som et populært sted for flere typer arrangementer og samlinger. Huset har vært leid ut de fleste helgene og en del også i uke-dagene, gjennom det siste året.

Leieinntekter for 2022: 222 900,-

Leieinntekter for 2023: 270 150,-

Leieinntekter for 2024: 303 300,-

Økonomien viser en svak stigning og Huset drives mer og mer riktig til glede for medlemmene.

Medlemmene får leie rimeligere og derved nyte godt av en stabil og forutsigbar økonomi på Huset

Det har vært mange arrangementer av mange ulike slag som f.eks. bryllup, konfirmasjoner, årsfester, fødselsdagsselskap og noen minnestunder. Huset har vært benyttet til årets foredrag med Geir Aker, det har vært undervisning, julemesser og håndarbeidsgruppe.

I 2024 ble alle stolene byttet, dette har vi fått svært gode tilbakemeldinger på. Det ble skiftet rekkverk rundt vakt terrassen til gjennomiktig glassrekkverk. Samtidig ble nesten hele veggen mot sør skiftet og døren fjernet. En mye større skyvedør i glass er nå montert. Dette øker trivsel på vaktrommet og letter jobben til vaktene som får enda bedre oversikt. I 2025 før årsmøte er gulvet i festsalen byttet. Som dere ser gir det et mye lysere inntrykk. Vaktrommet pusset opp og det er etablert eget toalett.

Klubbhuset har fått nytt låsesystem koblet sammen med garasjen. Lyset i toalettgangen er blitt nytt og moderne med mye bedre lysspredning i gangen. Urinalet på herretoalettet er skiftet. Fasaden mot syd er vasket og malt. Det er nye gardiner i festsalen.

I 2025 skifter vi lyset i taket i festsalen, det skal monteres nye termostater på alle toaletter for å spare energi og varme på natten når strømmen er rimeligere. Vi har også noe råte på terrassen som skal utbedres+et vindu eller 2.

For hus komitéen

Margrethe T. Nilsson





Årsrapport fra HMS for 2024

HMS årsrapport for 2024

Helse

Hjertestarterene følges opp og påminnelsene kommer fra Hjertestarter registret 113. Arbeidsmiljøet blant foreningens ansatte oppleves som godt selv om det til tider er hektisk. Strømhendelsen sommeren 2024 var svært alvorlig og hendelsen viser hvor viktig det er med periodisk kontroll i havna. Kontroll på el anlegg intensiveres.

Miljø

Det jobbes hele tiden med orden og oppfølging av hensatte båter og båter som ikke er i bruk. Vi ser videre på flere tiltak som foreningen kan gjøre, for å bidra til å redusere marin forurensning. Flere båter er bortvist i 2024 med påfølgende dagsgebyrer. Målet er å få båtene ut av havna.

Sikkerhet

Alle pirer har nå fått montert redningsstiger. Årlige og månedlige brannvernrunder gjennomføres. Det er god dialog med Vallø Marina. Brannrunde i klubbhuset går stort sett uten anmerkninger

Problemet med oppmøte på oppsatte vakter er nesten eliminert. I 2023 møtte ikke 44 på vakt, i 2024 var det 2 (!) som uteble. Det er satt krav til fysisk form til å gå vakt i Vallø båthavn og kravet er å kunne gå 12Km i løpet av en natt. Styret har fått mange positive tilbakemeldinger på at det å gå vakt var mye hyggeligere enn forventet. Et oppusset vaktrom med eget toalett håper vi bidrar til trivsel for vaktene.

Et par tre hendelser viser behovet for vakter. Videoovervåking kan vise oss hva som er hendt, men ikke hindre at båten din forsvinner.

Ønsker alle en flott sommer og husk - Last ned 113 appen. Skjer det en ulykke: Gi beskjed at du ringer fra appen. De går da inn i nytt bilde og ser nøyaktig hvor du er.

For HMS

Arvid Brekke



Årsrapport fra IT for 2024

IT årsrapport for 2024

Vallø båtforening sine systemer digitaliseres mer og mer for å oppnå effektivitet, sporbarhet og etterrettelighet. Foreningen sitt hovedverktøy med medlemsoversikt, brygger/pirer, sommer og vinterleie er Havneweb. Hovedverktøy for økonomi og økonomi oppfølging er fremdeles Poweroffice GO. Begge systemer benytter støttesystemer for sms utsending. Microsoft 365 Sharepoint brukes til dokumentlagring og deling. Havnekontoret benytter kontorplass i skyen.

Hjemmesidene til foreningen er en viktig plattform for å synliggjøre og spre informasjon til både medlemmer og ikke medlemmer og er mye benyttet. Ca 14.000 sidevisninger pr år viser at dette er et populært vindu til foreningens daglige drift. Det blir produsert artikler for å bidra til mer gjennomsiktighet og synlighet i foreningen. På denne måten tror vi at det skapes forutsigbarhet og transparens. Facebook brukes i tillegg til enklere enveis kommunikasjon til medlemmer.

Live kamera 24/7 er satt på hjemmesiden og har overtatt for værsiden som den mest besøkte siden hos foreningen.

For IT

Erik Schlytter-Henrichsen
<https://www.vallobaatforening.no>



Årsrapport Valg og kontrollkomitéen for 2024

Valg og kontrollkomitéens årsrapport 2024

Valg og kontrollkomitéen har i perioden 2024 bestått av:

- Jan-Willy Jacobsen, leder
- Dan Danielsen, medlem
- Egil Jentoft, medlem
- Kai Kvalnes, medlem

Valg og kontrollkomitéens mandat er:

- Legge frem forslag på nytt styre til Årsmøtet.
- Fortløpende kontroll av at styret i Vallø Båtforening følger vedtektene gitt av Årsmøtet i Vallø Båtforening, og de interne retningslinjene som styret selv fastsetter i styremøter.

Valg og kontrollkomitéen har i forkant av Årsmøtet innkalt alle sittende styremedlemmer og gjennomført møter med disse. Her kartlegges representantens status og ønsker fremover som medlem i styret i Vallø Båtforening. Nye aktuelle representanter som fremmes av medlemmer eller som komitéen selv finner frem til, blir også innkalt til møter. Her diskuteres den eventuelle nye representantens kunnskaper og interesseområder, og hva vedkomne kan bidra med som representant i styret.

Det er videre gjennomført samtaler med kontor v/ Cathrine Hem og havnekontor v/ Harald Nordnes. Dette for å innhente bedre kunnskaper om alt arbeidet som utføres i og av Vallø Båtforening og Vallø Småbåthavn.

Valg og kontrollkomitéen har mottatt 4 henvendelser hvor vedtak foretatt av styret ønskes gjennomgått av innklager. Alle innsendte henvendelser gis høyeste prioritet. I alle sakene innhentes all tilgjengelig informasjon og dokumentasjon, både fra styret, kontor og innklager. Alle vedtak foretatt i innkomne klager har vært enstemmige.

Valg og kontrollkomitéen har vært representert i enkelte styremøter.

Valg og kontrollkomitéen, Vallø Båtforening

Jan-Willy Jacobsen